
CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 144 06.290.637/0001-46 61,00 57,90 

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 104 49.464.926/0001-27 61,00 57,95 

3 FV COSTA FILHO ME 033 23.558.810/0001-63 61,00 61,00 

4 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 020 06.028.189/0001-07 61,00 61.00 

5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 107 21.253.681/0001-70 61,00 61,00 

DESCLASSIFICADOS 

Dlf.(%) ME 

Sim 

	

0,09 	Sim 

	

5,26 	Sim 

	

0,00 	Sim 

	

0,00 	Sim 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
Q U IXE RAM OBI M -C E 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1307270123 
Processo Administrativo N° 1307270123-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 02/08/2023 09:00:28 

LOTEI - HOMOLOGADO -22/08/2023 09:11:32 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: JU MODA INTIMA 	 Modelo: 

Descrição: 23394 - PIJAMA, MASCULINO, TIPO: ADULTO, QUANTIDADE PECAS: 2, MATERIAL: CRETONE 100% ALGODAO, 
COR: AZUL MARINHO, BLUSA MANGA CURTA, SHORT COM ELÁSTICO 
Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 57,90 	 Valor Total: 2.779,20 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	D1.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

rN LUZI MAR DUARTE SANTOS 139 46.017.784/0001-61 61,00 58,12 	 Sim 

  

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 09:11:32 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: JU MODA INTIMA 	 Modelo: 
Descrição: 23395- PIJAMA, FEMININO, TIPO: ADULTO, QUANTIDADE PECAS: 2, MATERIAL: CRETONE 100% ALGODAO, COR: 
VERDE ESCURO, BLUSA MANGA CURTA, SHORT COM ELÁSTICO 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 67,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 036 	06.290.637/0001-46 71,57 67,00 

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 066 	49.464.926/0001-27 71,57 67,99 

3 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 105 	06.028.189/0001-07 71,57 71,57 

4 FV COSTA FILHO ME 077 	23.558.810/0001-63 71,57 71,57 

5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 031 	21.253.681/0001-70 71,57 71,57 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

Valor Total: 1 .608,00 

DIf.(%) ME 

Sim 

	

1,48 	Sim 

	

5,27 	Sim 

	

0,00 	Sim 

	

0,00 	Sim 

Dlf.(%) ME 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
aU IXE RAM OBI M -c E 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dtf.(%) 	ME 

LUZIMAR DUARTE SANTOS 	 095 46.017.784/0001-61 71,57 	 71,57 
	

Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 09:11:32 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: SAO CRISTOVAO 	 Modelo: 

Descrição: 23396 - FRONHA: MATERIAL: 100% ALGODAO, NUMERO FIOS: 200 FIOS, COR: BRANCO, LARGURA: 70 CM, 
COMPRIMENTO: 50 CM 
Quantidade: 84 	 Valor Unit.: 19,00 

	
Valor Total: 1.596,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 059 06.290.637/0001-46 20,77 19,00 

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 079 49.464.926/0001-27 20,77 19,73 

3 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 027 21.253.681/0001-70 20,77 20,77 

4 FV COSTA FILHO ME 040 23.558.810/0001-63 20,77 20,77 

5 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 065 06.028.189/0001-07 20,77 20,77 

DESCLASSIFICADOS 

Dif.(%) 	ME 

Sim 

3,84 	Sim 

5,27 	Sim 

0,00 	Sim 

0,00 	Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LUZIMAR DUARTE SANTOS 
	

064 46.017.784/0001-61 20,77 	 19,15 
	

Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 09:11:33 
ITEM 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
m: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: SAO CRISTOVAO 	 Modelo: 

Descrição: 23397- LENÇOL - TIPO: SOLTEIRO, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COR: AZUL ESCURO, GRAMATURA MÍNIMA 
155G/M2, QUANTIDADE DE FIOS POR POLEGADA MÍNIMO 120, ESTAMPA: LISO, DIMENSÃO (LARGURA X COMPRIMENTO): 
1.60 X 2.50 M, FORMA FORNECIMENTO 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 42,00 	 Valor Total: 7.560,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 067 	06.290.637/0001-46 49,62 42,00 

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 039 	49.464.926/0001-27 49,62 47,14 

3 FV COSTA FILHO ME 073 	23.558.810/0001-63 49.62 49,62 

4 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 143 	06.028.189/0001-07 49,62 49,62 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 072 	21.253.681/0001-70 49,62 40,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LUZIMAR DUARTE SANTOS 091 	46.017.784/0001-61 49,62 31,90 

Dif.(%) ME 

Sim 

12,24 	Sim 

5,26 	Sim 

0,00 	Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 025 06.290.637/0001-46 48,00 36,00 

2 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 114 21.253.681/0001-70 48,00 40,90 

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 136 49.464.926/0001-27 48,00 45,60 

4 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 016 06.028.189/0001-07 48,00 48,00 

5 FV COSTA FILHO ME 100 23.558.810/0001-63 48,00 48,00 

DESCLASSIFICADOS 

Dif.(%) ME 

Sim 

13,61 	Sim 

11,49 	Sim 

5,26 	Sim 

0,00 	Sim 

,ss',.o o 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 09:11:33 
ITEM 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: SAO CRSITOVAO 	 Modelo: 
Descrição: 23398- LENÇOL - TIPO: SOLTEIRO, MATERIAL: 100 % ALGODÃO, COR: VERDE ESCURO, ESTAMPA: LISO, 
DIMENSÃO (LARGURA X COMPRIMENTO): 1.60 X 2.50 M, COM ELÁSTICO 
Quantidade: 180 	 Valor Unit: 38,00 Valor Total: 6.840,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 094 06.290.637/0001-46 40,60 38,00 

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 043 49.464.926/0001-27 40,60 38,57 
uluI3 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 081 21.253.681/0001-70 40,60 39,00 

4 FV COSTA FILHO ME 067 23.558.810/0001-63 40,60 40,60 

5 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 114 06.028.189/0001-07 40,60 40,60 

DESCLASSIFICADOS 

Dif.(%) ME 

Sim 

	

1,50 	Sim 

	

1,11 	Sim 

	

4,10 	Sim 

	

0,00 	Sim 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LUZIMAR DUARTE SANTOS 	 061 46.017.784/0001-61 40,60 
	

40,60 	 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 09:11:33 
ITEM 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: SAO CRISTOVAO 	 Modelo: 
Descrição: 23400- TOALHA DE BANHO ADULTO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,70X1,35 M, COR AZUL MARINHO OU VERDE 
ESCURO 
Quantidade: 84 	 Valor Unit.: 36,00 	 Valor Total: 3.024,00 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
LUZIMAR DUARTE SANTOS 	 072 46.017.784/0001-61 48,00 

	
32,00 	 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 09:11:33 
ITEM 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-C E 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: VALE 	 Modelo: 

Descrição: 23399 - TRAVESSEIRO - MATERIAL: POLIÉSTER REVESTIDO EM 100% ALGODÃO, TRATAMENTO: N/A, COR 
BRANCA; DIMENSÃO (L X C): 50 X 70 CM, APLICAÇÃO: ALOJAMENTO, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO 
TRANSPARENTE INCOLOR 
Quantidade: 52 	 Valor Unit.: 39,00 

	
Valor Total: 2.028,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 149 06.290.637/0001-46 51.33 39.00 

2 GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES 025 16.620.059/0001-12 51,33 40,00 

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 114 49.464.926/0001-27 51,33 48,76 

4 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 081 06.028.189/0001-07 51,33 51,33 

5 FVCOSTA FILHO ME 136 23.558.810/0001-63 51,33 51,33 

DESCLASSIFICADOS 

Dif.(%) ME 

Sim 

2,56 	Sim 

21,90 	Sim 

5,27 	Sim 

0,00 	Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LUZIMAR DUARTE SANTOS 
	

031 46.017.784/0001-61 51,33 
	

38,90 	 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 09:11:33 
ITEM 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: MONTREAL 

	
Modelo: 

Descrição: 23401 - PROTETOR DE COLCHÃO HOSPITALAR 190 X 80 

Quantidade: 84 	 Valor Unit.: 95,00 
	

Valor Total: 7.980,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 
	

004 06.290.637/0001-46 98,30 
	

95,00 
	

Sim 

FV COSTA FILHO ME 
	

018 23.558.810/0001-63 98,30 
	

98,30 
	

3,47 	Sim 

3 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 
	

146 06.028.189/0001-07 98,30 
	

98,30 
	

0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES 
	

073 16.620.059/0001-12 98,30 
	

75,00 	 Sim 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 
	

045 49.464.926/0001-27 98,30 
	

93,39 	 24,5200 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LUZIMAR DUARTE SANTOS 
	

107 46.017.784/0001-61 98,30 
	

74,90 	 Sim 

 

AWíPENTA FELICIO SALDANHA AUTORIDADE: 
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